
Renata K. (mojeparty) ID 70193 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 19:59

PODMÍNKY PRODEJE
Dodací lhůty
 ---------------------
 Dodací lhůty jsou stanoveny individuálně pro každé jednotlivé zboží , v závislosti na skladových zásobách uvedeného zboží a
na způsobu doručení a provedené platby.

 Pokud je zboží na skladě obecně platí, že zboží je doručeno do 5 dnů po připsání částky na účet, pokud není domluven jiný
expresní způsob doručení zboží.

 Zákazníkovi.který nepotvrdí svou objednávku,svýmí kontaktními údaji a údaji o převedení platby do 5 prac. dnů ,může být
objednávka stornována.V případě pozdější platby je možné učinit závaznou razervaci.

 V případě prodloužení smlouvou stanovené lhůty dodání musí prodávající kontaktovat kupujícího prostřednictvím e-mailu
nebo telefonu a navrhnou náhradní řešení vyřízení objednávky.
 Doručení zásilky
 ------------------------------------
 Prostřednictvím České pošty bude zboží doručeno na dobírku za stanovenou cenu za doručení, která je připočítána k
objednávce. Pokud bude zboží skladem nepřesáhne dodací lhůta 8 dnů. Prodávající si však vyhrazuje právo nenést
odpovědnost za případné nedostatky ve službách České pošty

 Do 24 hodin na dobírku do vlastních rukou mesengerem po Praze v případě zájmu ze strany kupujícího.

 Do 24 hodin od přijetí platby předem při dodávce do vlastních rukou mesengerem po Praze v případě zájmu ze strany
kupujícího.

 Jiným způsobem, zásilkovou službou či osobním odběrem za případné dohody prodávajícího s kupujícím.
 Platba zboží
 -------------------------------
 Platbu na dobírku uhradí kupující při odběru zboží.

 Platbu předem zašle kupující s uvedením čísla objednávky a to převodním příkazem na účet prodávajícího
35-7945940247/0100, který je založen u Komerční banky a.s., Praha 1, .

 Prodávající garantuje ceny stanovené v nabídce a to včetně DPH.

 Náklady spojené s odesláním zboží (balné,poštovné,dobírka, poplatek za doručení mesengerem apod.) – pokud není
stanoveno jinak, nese kupující.
 Převzetí zboží kupujícím

 Kupující se zavazuje odebrat závazně objednané a zaslané zboží a zaplatit cenu za zboží včetně nákladů za jeho doručení.

 Převzetí zboží stvrzuje kupující podpisem na průvodním dokladu. Místem dodání zboží je kupujícím uvedená adresa na
objednávkovém formuláři. Kupující se stává vlastníkem zboží po zaplacení zboží a uhrazení nákladů spojených s jeho
doručením.

 V případě nedoručitelnosti zásilky a zaplacení zboží předem, bude kupujícímu vrácena kupní cena zboží. Prodávající není
povinen vrátit částku za vynaložené poplatky související s odebráním zboží.

 Na zboží se vztahuje reklamní řád dle platného zákona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

